

## **Nissen Entreprise ApS**

Røjlevej 30  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 30529227

## **Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.01.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Heide Ottosen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Nissen Entreprise ApS  
Røjlevej 30  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 30529227  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Telefon: 64413252  
Telefax: 64418652  
Hjemmeside: [www.nissenbolig.dk](http://www.nissenbolig.dk)

### Direktion

Michael Rosenkilde Nissen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er byggeri, udlejning, køb og salg af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.209 t.kr. som ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>2.492.262</b>	<b>(38.798)</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(224.114)	(144.934)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.268.148</b>	<b>(183.732)</b>
Skat af årets resultat	3	(58.992)	56.949
<b>Årets resultat</b>		<b>2.209.156</b>	<b>(126.783)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.209.156	(126.783)
		<b>2.209.156</b>	<b>(126.783)</b>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.763.855	8.033.995
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.763.855</b>	<b>8.033.995</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.609.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		9.040.734	0
Udskudt skat		185.653	244.645
Andre tilgodehavender		698.178	249
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	25.788
Periodeafgrænsningsposter		8.375	7.435
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.541.940</b>	<b>278.117</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>71.013</b>	<b>9.286</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>22.376.808</b>	<b>8.321.398</b>
<b>Aktiver</b>		<b>22.376.808</b>	<b>8.321.398</b>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.207.887</u>	<u>(1.269)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.332.887</u></b>	<b><u>123.731</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		312.167	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.726.754	8.192.667
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>20.043.921</u></b>	<b><u>8.197.667</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>20.043.921</u></b>	<b><u>8.197.667</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>22.376.808</u></b>	<b><u>8.321.398</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitaloppgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(1.269)	123.731
Årets resultat	0	2.209.156	2.209.156
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.207.887</b>	<b>2.332.887</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	224.079	41.200
Renteomkostninger i øvrigt	<u>35</u>	<u>103.734</u>
	<b><u>224.114</u></b>	<b><u>144.934</u></b>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	58.992	(31.238)
Regulering vedrørende tidligere år	0	77
Refusion i sambeskatning	<u>0</u>	<u>(25.788)</u>
	<b><u>58.992</u></b>	<b><u>(56.949)</u></b>

#### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michael Nissen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

#### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er deponeret ejerpantebrev, nom. 37.500 t.kr. med pant i varebeholdninger.
